
15. března 2022

E-mailem:
Ref:

Ténâ koe

Odpověď na vaši žádost o úřední informace

Molesworth Street 133
PO Box soi3 

Wellington 6i4o 
Nový Zéland 

T+64 4 496 zooo

Děkujeme Vám za Vaši žádost podle zákona o úředních informacích z roku 1982 (dále jen 
"zákon"), kterou jste dne 10. března 2022 adresoval Ministerstvu zdravotnictví (dále jen 
"ministerstvo"), o poskytnutí informací o dokumentu Kumulativní analýza hlášení nežádoucích 
účinků po registraci léčivého přípravku PF-07302048 (BNT162B2) obdržených do 28. února 
2021 (dále jen "Zpráva o kumulativní analýze"). Konkrétně jste se ptali na následující 
informace:

"1) byli jste si vědomi NĚJAKÝCH vedlejších účinků předtím, než jste v této zemi 
doporučili JAKÉKOLIV očkování?
2) Věděli jste o NĚKTERÝCH z těchto vedlejších účinků předtím, než jste doporučili 

masové zavedení?
3) věděli jste o NĚKTERÝCH z těchto vedlejších účinků před tím, než jste nařídili určité 

typy práce?
4) věděli jste o NĚKTERÝCH z těchto nežádoucích účinků před zahájením očkování 
dětí ve věku 5-11 let?
5) kdy jste si uvědomil/a některé z těchto vedlejších účinků?
6) kdy jste si byli vědomi mnoha z těchto vedlejších účinků?
7) kdy jste si byl vědom všech těchto vedlejších účinků?"

Ministerstvo obdrželo řadu dotazů ohledně geneze zprávy o kumulativní analýze a odpovědi na 
tři z nich zveřejnilo na svých internetových stránkách. Jsou k dispozici pod datem zveřejnění 
12. ledna 2022 pro Informace o kumulativní analytické zprávě společnosti Pfizer na adrese:

požadavky. Vaše žádost se proto odmítá podle § 18 písm. d) zákona s odůvodněním, že 
požadované informace jsou veřejně dostupné.

Podle § 28 odst. 3 zákona máte právo požádat veřejného ochránce práv o přezkoumání 
všech rozhodnutí přijatých na základě této žádosti. Veřejného ochránce práv můžete 
kontaktovat e-mailem na adrese: info@ombudsman.parliament.nz nebo na telefonním čísle 
0800 802 602.

Upozorňujeme, že tato odpověď s odstraněnými osobními údaji může být zveřejněna na 
internetových stránkách ministerstva na adrese: www.health.qovt.nz/about-
ministry/information-releases/responses-official- information-act-requests.

Nâku noa, nâ

www.health. ovt.nz/about-minist '/information-releases/res onses-official-information-act-

mailto:info@ombudsman.parliament.nz
http://www.health.qovt.nz/about-ministry/information-releases/responses-official-
http://www.health.qovt.nz/about-ministry/information-releases/responses-official-


Jaor es
A ing manažer, služby OIA
O ledu generálního ředitele


